
                          

                
 

平成２２年度離任式及び平成２３年度着任式のお知らせ 
 
 暖かな陽射しを浴びて，校庭の桜のつぼみがふくらみ始めています。保護者の皆様には，ま

すますご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育推進のため，ご理解

とご協力をいただきまして厚くお礼申し上げます。 

 さて，平成２３年度教職員の人事異動におきまして，下記の教職員が異動することになりま

した。 

 つきましては，教職員離任式を行います。時節柄お忙しいとは存じますが，万障お繰り合わ

せの上ご出席頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

○教職員離任式 
 
 平成２３年３月３０日（水） 午前９時００分 体育館 
 

９：００  教職員離任式 

  柴山 久美子 教諭      退職 

  毛利 宏志  副教頭     京都市立御室小学校へ 

小森 美津子 給食調理員   京都市立神川小学校へ     

川崎 和紀  常勤講師    京都市立東総合支援学校へ 

指簱 咲恵  非常勤講師   離職     

津田 真祐美 非常勤講師   京都文教短期大学付属小学校へ 

         岡本 歩   総合育成支援員 東京都江戸川区立第二松江小学校へ 

 
 
 
○教職員着任式 
平成２３年４月６日（水） 午前８時４５分 体育館 

 
教職員着任者につきましては，後日お知らせいたします。 


